  哈 日 族 的 最 愛
大 阪 五 日 自 由 行  ＜不含早餐＞
GE團體機票＋4晚住宿＋兩地機場稅燃油費+旅遊手冊0514(暑假)
飛 機 時 刻 表
	
	台 北 -＞大 阪
	大 阪 -＞ 台 北
	           出發日期

	復興航空
	GE 602 0840/1220
	GE 601  1320/1500
	

	復興航空
	GE 604 1430/1810
	GE 603  1910/2050
	


PS: (SEMI)意指較小之房型 (S/D)意指一張雙人中床 (T)-代表兩小床.(D)-代表一大床
	飯    店
	單身貴族
	兩人S/D
	兩人DBL
	兩人TWN
	三人成行
	加購早餐

/4晚每人

	心齋橋大阪富士屋
	23500
	19900
	20200 S/T
	21300
	20500
	600

	難波METRO THE21
	22000
	19500
	20100
	21100
	20100
	1200

	難波華盛頓
	22300
	19700
	NIL
	21200
	NIL
	1400

	難波道頓堀
	24500
	20900
	21900S/T
	22800
	21900
	800

	心齋橋HEARTON
	24500
	21000
	21700
	24800
	21000
	1400

	南船場HEARTON
	24500
	21000
	21700
	22200
	21000
	1400

	難波VISTA
	27400
	NIL
	22900
	24300
	23700
	1500

	難波蒙特利Grasmere
	28500
	23900
	24500
	25100
	24100
	2000

	難波日航
	31200
	25500
	27300
	27300
	25500
	1400

	難波東方
	30600
	NIL
	24000
	24000
	23000
	800

	難波CROSS
	34100
	25800
	26800
	26800
	25800
	1600

	難波南海瑞士
	39100
	NIL
	28000
	28000
	27000
	3200

	新大阪江阪東急INN
	23500
	19600
	NIL
	20200
	19600
	1400

	大阪東急INN
	24100
	21300
	21300S/T
	22000
	21300
	1400

	西梅田 哈頓
	25500
	21000
	NIL
	22300
	21600
	1400

	北梅田 哈頓
	26100
	21900
	22300S/T
	24800
	23400
	1400

	梅田格蘭比亞
	29200
	23300
	25200小TWN
	27000
	24200
	2000

	梅田大阪新阪急 
	27600
	22300
	24000
	25300
	24000
	1400

	梅田大阪第一
	27700
	23100
	23100-S/T
	24300
	23100
	1400

	大阪麗嘉皇家
	27300
	22700
	24600
	24600
	24600
	1400

	大阪希爾頓
	41600
	NIL
	29400
	29400
	28400
	1400

	大阪喜來登都7/27前入住
	30800
	NIL
	24300
	24300
	24300
	1400

	大阪喜來登都7/28起入住
	32000
	NIL
	25600
	25600
	25600
	1400

	難波菲拉麗茲
	
	
	
	
	
	送早餐

	心齋橋多美迎
	24600
	21800
	NIL
	22500
	21800
	送早餐

	心齋橋芳泉VILLA
	25400
	NIL
	21100
	21600
REL-DBL
	NIL
	送早餐

	難波多美迎PREMIUM
	26300
	23100-DBL
	23700

QUEEN
	24500
	23700
	送早餐

	梅田東多美迎
	25100
	NIL
	21500
	NIL
	NIL
	送早餐

	大阪全日空
	31900
	NIL
	25800
	25800
	25800
	送早餐

	大阪凱悅 
	33700
	NIL
	26500
	  26500
	26500
	送早餐

	大阪新大谷
	31000
	NIL
	26700
	26700
	26700
	送早餐

	大阪希爾頓
	42900
	NIL
	30700
	30700
	29700
	送早餐

	大阪帝國
	38800
	NIL
	29700
	29700
	29700
	送早餐


1. 以上報価為搭乘GE復興午去晚回報價日.一.二出發. 若三.四.五.六出發需加NT.500.
  以上報価GE復興出發日期僅適用07/17~07/31

　若搭GE復興早去午回07/17~07/31之日一二出發需加NT2000.若三～六出發需加NT.2500.

  若搭GE復興07/01~07/16午去晚回之日一二出發需加NT1000.若三～六出發需加NT.1500.

  若搭GE復興07/01~07/16早去午回之日一二出發需加NT3500.若三～六出發需加NT.4000.

  若搭GE復興06/25~06/30午去晚回之日一二出發可減NT1500.若三～六出發可減NT.1000.

  若搭GE復興06/25~06/30早去午回之日一二出發可減NT  500.若三～六出發適用以上報價
 2.此為團體機票，一經開票不可改期.換名.沒有退票価值，敬請各位貴賓注意
向陽國際旅行社有限公司      交觀（甲）：６８２３
台北市中山北路2段112號6樓之一    品保（北）：１５４１
TEL : ( 02 )2525-5111  FAX : ( 02 )2581-4479

MSN:wusl1221@hotmail.com  吳淑玲933-166-031
